
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX.212.2022 
RADY GMINY GOSZCZYN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI.199.2022 Rady Gminu Goszczyn z dnia 30 sierpnia 2022 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 

specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Goszczyn jest organem 
prowadzącym, Rada Gminy Goszczyn uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 8, załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły, 
przedszkola, albo inne stanowiska kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek 
funkcyjny. 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi: 

1) któremu powierzono wychowawstwo klasy lub oddziału przedszkolnego; 

2) za sprawowanie funkcji mentora, 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie PLN 
         Od                           Do 

1. Szkoły wszystkich typów: 
a) 
-dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów 
-dyrektor szkoły liczącej od 9 do 11 oddziałów 
-dyrektor szkoły liczącej 12 oddziałów i więcej 
b) 
-wicedyrektor szkoły liczącej 12 oddziałów i więcej 
c) 
-dyrektor przedszkola liczącego do 6 oddziałów 
-dyrektor przedszkola liczącego powyżej 6 oddziałów 

 
 
500 
550 
600 
 
550 
 
500 
500 

 
 
900 
1200 
1400 
 
1000 
 
700 
800 

2.  Wychowawstwo klasy lub oddziału przedszkolnego 300 
3. Mentor 100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2022 r.

Poz. 13134



4. Do dnia 31 sierpnia 2027 roku do dodatku funkcyjnego w wysokości określonej w ust. 3 wiersz 
3 tabeli jest również uprawniony nauczyciel, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna 
stażu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Sijka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13134


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2


		2022-12-08T09:29:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




